MILLORS REGISTRES PER EDATS DE PROMOCIO DE PC DE L’AVINENT MANRESA

* Llista de millors registres per edats de pista coberta de les categories Sub16 fins la Sub6.
La majoria d’aquests registres no sén homologats com a millors marques del club, per tant és una llista orientativa e informativa.
Es una llista en construccié, on poden mancar dades o donar-se alguna errada. Si voleu millorar-la deixeu les dades en les oficines

Actualitzat a 6 de desembre de 2021

CATEGORIA MASCULINA Sub16 a Sub6

60 m.ll. Subl6e 7.30 Biel Cirujeda Serra 2006 27/02/2021 Barcelona
60 m.ll. Sub15 7.57 Albert Babi Oller 1992 28/01/2006 Vilafranca P
60 m.ll. Sub14 7.69 Biel Cirujeda Serra 2006 14/12/2019 Sabadell
60 m.Il. Sub13 8.27 Armand Hernandez Camps 2007 22/12/2019 Sabadell
60 m.ll. Sub12 8.60 Jan Diaz Basullas 2004 13/12/2015 Sabadell
60 m.l. Subl1l 8.86 Pol Cirujeda Serra 2009 22/12/2019 Sabadell
60 m.Il. Sub10 9.10 Jan Diaz Basullas 2004 15/12/2014 Sabadell
60 m.ll. Subl0 8.6 Biel Salas Samsé 2003 16/12/2012 Sabadell
60 m.ll. Sub09 9.75 Pol Cirujeda Serra 2009 10/12/2017 Sabadell
60 m.ll. Sub09 9.4 Jan Diaz Basullas 2004 16/12/2012 Sabadell
60 m.ll. Sub08 10.31 Pol Fernandez Serrano 2011 23/12/2018 Sabadell
60 m.Il. Sub07 10.80 Pol Fernandez Serrano 2011 10/12/2017 Sabadell
60 m.Il. Sub06 12.58 Aleix Lagran Claus 2012 10/12/2017 Sabadell
200 m.ll. Subl6 24.20 Marc Mendoza Guerrero 2004 14/12/2019 Sabadell
200 m.Il. Sub08 39.7 Gerard Cabrera Espinach 2006 23/12/2012 Sabadell
200 m.ll. Sub07 39.7 Gerard Cabrera Espinach 2006 23/12/2012 Sabadell
200 m.ll. Sub06 1:12.8 Marti Romero Alsina 2007 23/12/2012 Sabadell
300 m.Il. Subl6 36.13 Biel Cirujeda Serra 2006 30/01/2021 Barcelona
300 m.ll. Subl5 36.76 Albert Babi Oller 1992 12/03/2006 Oviedo
300 m.Il. Sub14 39.67 Biel Cirujeda Serra 2006 21/12/2019 Sabadell
400 m.Il. Subl6 59.84 Eric Requena Rodriguez 2003 03/02/2018 Sabadell
400 m.Il. Sub10 1:14.31  Jan Diaz Basullas 2004 10/02/2013 Sabadell
400 m.Il. Sub09 1:14.3 Jan Diaz Basullas 2004 23/12/2012 Sabadell
400 m.Il. Sub08 1:24.97  Gerard Cabrera Espinach 2006 22/12/2013 Sabadell
400 m.ll. Sub07 2:17.4 Marti Romero Alsina 2007 20/01/2013 Sabadell
500 m.ll. Sub14 1:24.66 Mohamed Bourami Merzouk 2001 09/02/2014 Sabadell
500 m.Il. Sub13 1:25.85 Mohamed Bourami Merzouk 2001 15/12/2013 Sabadell
500 m.Il. Sub12 1:28.02  Zaid Maaroufi 2003 09/02/2014 Sabadell
500 m.Il. Sub1l 1:31.71  Zaid Maaroufi 2003 15/12/2013 Sabadell
500 m.Il. Subl10 1:44.72 Joan Navarro Garcia 2004 15/12/2013 Sabadell
600 m.Il. Sub16 1:31.10  Oriol Verges Pizarro 2004 26/01/2019 Sabadell
600 m.Il. Sub15 1:32.72  Toni Bafios Tor 2005 09/03/2004 Sabadell
600 m.Il. Subl14 1:35.65 Armand Hernandez Camps 2007 07/03/2020 Sabadell
600 m.Il. Sub13 1:41.94 Armand Hernandez Camps 2007 22/12/2019 Sabadell
600 m.Il. Sub12 1:49.52  Armand Hernandez Camps 2007 23/12/2018 Sabadell
600 m.Il. Subl1l 1:55.55 Roger Verges Pizarro 2008 23/12/2018 Sabadell
600 m.Il. Sub10 1:58.8 Zaid Maaroufi 2003 16/12/2012 Sabadell
800 m.lIl. Subl6 2:08.64 Marc Fernandez Serrano 2002 09/12/2017 Sabadell



1000 m.Il.
1000 m.ll.
1000 m.Il.
1000 m.Il.
1000 m.Il.
1000 m.Il.
1000 m.ll.
1000 m.Il.

1500 m.Il.

2000 m.Il.
2000 m.II.
2000 m.Il.
2000 m.Il.

3000 m.lI.
3000 m.ll.
3000 m.lI.

60 m.t. 0,91jv
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60 m.t. 0,84i
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Alcada
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Alcada
Alcada
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Sub16
Sub15
Sub14
Sub13
Sub12
Sub11
Sub10
Sub09

Sub16

Sub14
Sub13
Sub12
Sub11

Sub16
Sub15
Sub14

Sub16

Sub16
Sub15
Sub14

Sub14
Sub13
Sub12

Sub12
Sub11l
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Sub09

Sub14
Sub13

Sub16
Sub15
Sub14

Sub16
Sub15
Sub14
Sub13
Sub12
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Sub10

Sub16
Sub15
Sub14
Sub13
Sub12

2:39.74
2:49.12
2:56.46
3:16.72
3:21.67
3:31.20
3:31.20
3:54.52

4:18.34

6:26.39
6:56.27
7:22.75
7:22.75

9:14.83
9:23.75
9:43.90

8.51

8.94
9.19
9.79

9.99
10.72
11.73

10.15
10.15
10.83
13.51

10:39.05
11:00.22

15:47.71
15:47.71
16:23.07

1.80
1.73
1.60
1.53
1.35
1.20
1.05

4.05
4.00
3.05
2.50
2.30

Toni Baiios Tor
Toni Bafios Tor
Marc Merenguer Garzon

Armand Hernandez Camps

Roger Verges Pizarro
Miqui Riera Blesa
Miqui Riera Blesa
Arnau Rovira Obiols

Jan Bayona Olivé

Toni Bafios Tor
Miqui Riera Blesa
Zaid Maaroufi
Zaid Maaroufi

Miqui Riera Blesa
Miqui Riera Blesa
Toni Bafios Tor

Jan Diaz Basullas

Marc Valero Cano
David Perez Bruque
David Perez Bruque

David Perez Bruque
David Perez Bruque
Joan Lladé Real

Oriol Renalias Izquierdo
Oriol Renalias Izquierdo
Jan Diaz Basullas

Arnau Rovira Obiols

Adria Mesas Herranz
Adria Mesas Herranz

Ton Guité Vilardell
Ton Guité Vilardell
Adria Mesas Herranz

Aleix Glell Maraver
Arnau Torras Planas
Biel Cirujeda Serra
Pol Vila Vilaseca
Biel Cirujeda Serra
Marti Homs Selga
Arnau Falcé Casas

Marti Serra Prat
Marti Serra Prat
Marti Serra Prat
Isaac Kuku Ordofiez
Marti Serra Prat

2000
2000
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2003
2011
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2000
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2003
2003
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2003
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2005
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2007
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2002

2000
2000
2002
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2005
2005
2004
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22/03/2015
13/12/2014
10/03/2018
26/01/2019
16/02/2019
2012

2012

10/02/2019

16/12/2017

10/02/2013
15/02/2015
10/02/2013
10/02/2013

20/01/2018
09/12/2017
21/12/2013

15/12/2019

23/02/2008
10/03/2019
15/12/2018

10/03/2018
17/12/2017
17/12/2017

17/12/2017
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22/12/2013
10/02/2019

14/03/2015
15/03/2014

09/03/2014
09/03/2014
19/12/2015

29/01/2011
08/06/1905
14/12/2019
18/12/2011
19/02/2017
16/02/2020
22/12/2013

08/03/2020
21/12/2019
22/12/2018
06/02/2016
18/12/2016

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell

Sabadell

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell

Sabadell
Sabadell
Sabadell

Sabadell

Vilafranca P
Sabadell
Sabadell

Sabadell
Sabadell
Sabadell

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell

Sabadell
Sabadell

Sabadell
Sabadell

Sabadell
Madrid

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
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Triple
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4x100
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Sub11l
Sub10

Sub16
Sub15
Sub14
Sub13
Sub12
Sub11l
Sub10
Sub09
Sub08
Sub07
Sub06

Sub16
Sub15
Sub14

Sub14
Sub13

Sub16

Sub16
Sub15
Sub14

Sub14
Sub13

Sub12
Sub11l
Sub10
Sub09

Sub10
Sub09
Sub08
Sub07

Sub16
Sub16
Sub16
Sub15
Sub14

Sub14
Sub13

Sub10
Sub09

Sub16

1.90
1.70

6.78
6.14
5.58
5.20
4.46
3.95
3.56
3.45
2.98
2.42
1.79

12.65
11.81
11.29

10.61
9.91

11.03

14.29
13.37
10.99

12.11
8.91

7.95
7.79
6.17
3.43

6.01
4.64
2.73
1.28

4374
3936
3663
3417
3073

1772
1118

1:06.86
1:07.5

1:37.68

Marc Fernandez Serrano
Joan Lladé Real

Jan Diaz Basullas
Jan Diaz Basullas
Pol Vila Vilaseca

Pol Vila Vilaseca
Jan Diaz Basullas
Jan Diaz Basullas
Adria Garcia Franch
Pol Cirujeda Serra
Arnau Rovira Obiols
Pol Fernandez Serrano
Sergi Martinez Pozo

Eric Molina Gomez
Eric Molina Gomez
Biel Cirujeda Serra

Biel Cirujeda Serra
Isaac Kuku Ordofiez

Pau Santanach Pinto

David Martin Martinez
Adrian Sedano Martin
Adrian Sedano Martin

Pau P. Perpifian
Isaac Kuku Ordofiez

Pau Santanach Pinté

Pau Santanach Pint6

Biel Salas

Armand Hernandez Camps

Pol Fernandez Serrano
Arnau Piqué Clarena
Gerard Cabrera Espinach
Marti Romero Alsina

Jan Diaz Basullas

60ll-llarg-pes5-al¢-60tv-perxa-1000Il

Pol Vila Vilaseca
Jan Diaz Basullas
Biel Cirujeda Serra
Biel Cirujeda Serra

60ll-llarg-pes4-al¢-60tc-1000I

Pol Vila Vilaseca
Eric Molina Gomez
60ll-llarg-pes-al¢

JanDiaz-JoanNavarro-ArnauFalcd-DavidPerez
JanDiaz-JoanNavarro-ArnauFalcé-DavidPerez

PauSoliva-MarcValero-AlbertBabi-VicengTorra

2012
2006

2004
2004
1999
1999
2004
2004
2005
2009
2011
2011
2012

2002
2002
2006

2006
2004

2002

2000
2005
2005

2004
2004

2002
2002
2003
2007

2011
2012
2006
2007

2004
1999
2004
2006
2006

1999
2002

2004
2004

1992

16/12/2012
13/12/2015

14/12/2019
11/03/2018
09/12/2017
12/03/2011
21/02/2015
21/12/2014
21/12/2014
10/12/2017
23/12/2018
10/12/2017
10/12/2017

05/03/2017
17/12/2016
21/12/2019

26/01/2019
30/01/2016

16/12/2017

14/02/2015
09/02/2019
15/12/2018

10/02/2017
05/03/2016

10/02/2013
16/12/2012
2012

11/01/2015

19/01/2020
19/01/2020
20/01/2013
20/01/2013

15/12/2019
16/02/2014
24/02/2019
09/02/2020
15/12/2019

2012
08/03/2014

10/02/2013
23/12/2012

2007

Sabadell
Sabadell

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell

Sabadell
Sabadell
Sabadell

Sabadell
Sabadell

Sabadell

Sabadell
Sabadell
Sabadell

Sabadell
Sabadell

Sabadell
Sabadell
Sabadell

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell

Sabadell

Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sabadell

Sabadell
Sabadell

Sabadell
Sabadell



4x200 Subl5 1:45.68  GerardLluma-GuillemMas-EricMolina-DaniSoler 2001 19/12/2015

4x200 Subl4 1.48.03  PauPPerpifian-JanDiaz-ArnauFalcd-IsaacKuku 2004 2017 Sabadell
4x200 Sub13 1:56.66 BielSalas-AdriaMesas-MarcFernandez-EricMolina 2002 14/12/2014 Sabadell
4x200 Subl12 2:03.40 BielCirujeda-GerardCabrera-JanPCatot-ArmandHernandez 2006 2017 Sabadell
4x200 Sub11

4x200 Sub10 2:17.89  MartiHoms-MarcCervera-EricRoncero-PolCirujeda 2009 25/02/2018 Sabadell
4x200 Sub09 2:23.90 JanPolCatot-LlucLlané-JoanLladd-GerardCabrera 2009 17/12/2017 Sabadell
4x300 Subl6 2.34.53 BielCirujeda-AdriaGarcia-DavidPerez-JoanHoms 2005 08/03/2020 Sabadell
4x300 Sub15

CATEGORIA FEMENINA Sub16 a Sub6

60 m.ll. Subl6 7.95 Laia Sola Hernando 2001 28/02/2016 Sabadell
60 m.Il. Subl5 8.06 Laia Sola Hernando 2001 12/12/2015 Sabadell
60 m.Il. Sub14 8.38 Queralt Vallbona Ramos 2007 07/03/2020 Sabadell
60 m.ll. Subl4 8.0 Claudia Torrescasana Amador 2000 16/12/2012 Sabadell
60 m.Il. Sub13 8.55 Queralt Vallbona Ramos 2007 22/12/2019 Sabadell
60 m.ll. Subl13 8.0 Claudia Torrescasana Amador 2000 16/12/2012 Sabadell
60 m.ll. Sub12 8.71 Lucia Molina Gomez 2008 22/12/2019 Sabadell
60 m.ll. Sub12 8.2 Carla Clotet Blanco 2001 16/12/2012 Sabadell
60 m.ll. Sub11l 9.04 Lucia Molina Gomez 2008 25/02/2018 Sabadell
60 m.ll. Sub11 8.5 Judith Devers Cantero 2002 16/12/2012 Sabadell
60 m.ll. Sub10 9.16 Lucia Molina Gomez 2008 10/12/2017 Sabadell
60 m.ll. Sublio 8.9 Elia Rius Pedra 2003 16/12/2012 Sabadell
60 m.ll. Sub09 10.16 Mar Santanach Pinté 2006 14/12/2014 Sabadell
60 m.Il. Sub09 9.5 Celia Castilla Romero 2004 16/12/2012 Sabadell
60 m.ll. Sub08 10.45 Lucia Molina Gomez 2008 13/12/2015 Sabadell
60 m.ll. Sub07 10.91 Lucia Molina Gomez 2008 14/12/2014 Sabadell
60 m.ll. Sub06 11.59 Lucia Molina Gomez 2008 15/12/2013 Sabadell
100 m.ll. Sub08 18.46 Lucia Molina Gomez 2008 11/01/2015 Sabadell
200 m.ll. Subl6 26.69 Judit Devers Cantero 2002 09/12/2017 Sabadell
200 m.ll. Sub08 40.30 Lucia Molina Gomez 2008 21/12/2014 Sabadell
200 m.ll. Sub07 40.30 Lucia Molina Gomez 2008 21/12/2014 Sabadell
200 m.Il. Sub06 45.62 Abril Vallbona Ramos 2009 21/12/2014 Sabadell
300 m.ll. Subl6 42.27 Meritxell Tarragd Clop 2001 13/02/2016 Sabadell
300 m.Il. Sub15 42.97 Elna Cornellas Escayola 2001 14/02/2015 Sabadell
300 m.ll. Sub14 43.88 Judith Canal Martinez 2002 19/12/2015 Sabadell
400 m.Il. Sub16 1:05.11  AvrilDuran Gonzalez 2003 22/12/2018 Sabadell
400 m.ll. Sub10 1:16.26  Lucia Molina Gomez 2008 19/02/2017 Sabadell
400 m.Il. Sub09 1:19.67 Lucia Molina Gomez 2010 18/12/2016 Sabadell
400 m.Il. Sub08 1:26.23  Queralt Vallbona Ramos 2007 21/12/2014 Sabadell
400 m.Il. Sub07 1:56.46  Olivia Lopez Mazorriaga 2008 12/01/2014 Sabadell
500 m.Il. Sub14 1:22.88  Elna Cornellas Escayola 2001 09/02/2014 Sabadell
500 m.Il. Sub13 1:25.56  Elna Cornellas Escayola 2001 15/12/2013 Sabadell
500 m.ll. Sub12 1:34.79 Bethelem Manzano Jimeno 2002 15/12/2013 Sabadell
500 m.Il. Sub1l 1:37.23  Judith Martinez Finestres 2003 15/12/2013 Sabadell
500 m.Il. Sub10 1:41.27 Claudia Galan Rodoreda 2004 15/12/2013 Sabadell

600 m.Il. Sub1l6 1:37.52  Alba Casanovas Muntada 1993 09/02/2008 Vilafranca P.



600 m.Il. Sub15 1:38.40 Queralt Vallbona Ramos 2007 06/03/2021 Barcelona

600 m.Il. Sub14 1:38.63  Queralt Vallbona Ramos 2007 07/03/2020 Sabadell
600 m.Il. Sub13 1:39.17 Queralt Vallbona Ramos 2007 09/03/2019 Sabadell
600 m.Il. Sub12 1:45.17 Queralt Vallbona Ramos 2007 23/12/2018 Sabadell
600 m.Il. Subl1l 1:49.91 Queralt Vallbona Ramos 2007 10/12/2017 Sabadell
600 m.Il. Sub10 1:54.19 Queralt Vallbona Ramos 2007 19/02/2017 Sabadell
600 m.ll. Sub09 2:00.13 Queralt Vallbona Ramos 2007 11/12/2016 Sabadell
800 m.Il. Sub16 2:21.39  Carlota Soler Vazquez 2003 19/01/2019 Sabadell
1000 m.lI. Sub16 3:00.08 Bethelem Manzano Jimeno 2002 19/03/2017 Sabadell
1000 m.lI. Sub15 3:09.07 Jdlia Dalmau Clotet 2001 15/03/2015 Sabadell
1000 m.II. Sub14 3:11.65 Queralt Vallbona Ramos 2007 26/01/2019 Sabadell
1000 m.lI. Sub13 3:11.65 Queralt Vallbona Ramos 2007 26/01/2019 Sabadell
1000 m.lI. Sub12 3:30.69 Queralt Vallbona Ramos 2007 21/01/2018 Sabadell
1000 m.II. Subl11l 3:38.66 Queralt Vallbona Ramos 2007 04/02/2017 Sabadell
1000 m.lI. Sub10 3:54.46  Mireia Sanllehi Riba 2005 09/02/2014 Sabadell
1000 m.lI. Sub09 4:16.00 Queralt Garcia Franch 2011 19/01/2019 Sabadell
1500 m.lI. Sub16 5:18.40  Judit Prat Vilanova 2004 21/12/2019 Sabadell
2000 m.ll. Subl14 6:55.84  Bethlehem Manzano Jimeno 2002 15/03/2014 Sabadell
2000 m.lI. Sub13 6:55.84 Bethlehem Manzano Jimeno 2002 15/03/2014 Sabadell
2000 m.ll. Sub12 7:41.0 Elna Cornellas 2001 18/12/2011 Sabadell
2000 m.ll. Subll 7:41.0 Elna Cornellas 2001 18/12/2011 Sabadell
2000 m.lI. Subl0 8:56.6 Judith Canal Martinez 2002 18/12/2011 Sabadell
3000 m.Il. Sub1l6 10:31.74 Alba Martinez Martinez 1986 04/03/2001 San Sebastian
3000 m.lIl. Sub15 10:37.59 Bethlehem Manzano Jimeno 2002 13/03/2016 Sabadell
3000 m.lIl. Sub14 10:50.49 Bethlehem Manzano Jimeno 2002 19/12/2015 Sabadell
60 m.t. 0,762c Subl6 8.89 Judith Devers Cantero 2002 18/03/2017 Antequera
60 m.t. 0,762c Sub15 9.45 Claudia Galan Rodoreda 2004 11/03/2018 Sabadell
60 m.t. 0,762c Sub14 9.79 Elna Cornellas Escayola 2001 20/12/2014 Sabadell
60 m.t. 0,762i Sub14 9.43 Claudia Galan Rodoreda 2004 04/03/2017 Sabadell
60 m.t. 0,762i Sub13 9.95 Lucia Molina Gomez 2008 07/03/2020 Sabadell
60 m.t. 0,762i Subl12 11.01 Lucia Molina Gomez 2008 15/12/2019 Sabadell
60 m.t. 0,762ie Subl14 11.33 Judit Devers Cantero 2002 02/02/2014 Sabadell
60 m.t. 0,762ie Sub13 11.33 Judit Devers Cantero 2002 02/02/2014 Sabadell
60 m.t. 0,762ie Sub12 11.36 Judit Devers Cantero 2002 22/12/2013 Sabadell
60 m.t. 0,50 Sub12 9.99 Sira Salas Samsé 2008 16/02/2009 Sabadell
60 m.t. 0,50 Subll 10.46 Sira Salas Samsé 2008 16/12/2018 Sabadell
60 m.t. 0,50 Sub10 10.79 Sira Salas Samso 2008 2017 Sabadell
60 m.t. 0,50 Sub09 11.52 Sira Salas Samsé 2008 06/02/2016 Sabadell
1000 m.m. Sub12 5.28.90 Nor Benlagra Daoudi 2009 19/01/2020 Sabadell
2000 m.m. Sub14 10:52.26 Ndaria Ballarin Rubinart 2004 2017 Sabadell
2000 m.m. Sub13 11:35.69 Gina Dalmau Clotet 2003 28/02/2015 Sabadell
3000 m.m. Sub16 15:28.65 Eva Mufioz Navarro 1999 09/03/2014 Sabadell

3000 m.m. Sub15 16:50.91 Ndria Ballarin Rubinart 2004 20/01/2018 Sabadell



Algada
Algcada
Alcada
Algcada
Alcada
Alcada
Alcada

Perxa
Perxa
Perxa
Perxa
Perxa
Perxa
Perxa
Perxa

Llargada
Llargada
Llargada
Llargada
Llargada
Llargada
Llargada
Llargada
Llargada
Llargada
Llargada

Triple
Triple
Triple

Triple 15m
Triple 15m

Pes 3
Pes 3
Pes 3
Pes 3

Pes 2
Pes 2
Pes 2
Pes 2
Pes 2
Pes 2
Pes 2
Pes 2

Combinada
Pentatld

Tetratlo

Sub16
Sub15
Sub14
Sub13
Sub12
Sub11
Sub10

Sub16
Sub15
Sub14
Sub13
Sub12
Sub11
Sub10
Sub10

Sub16
Sub15
Sub14
Sub13
Sub12
Sub11
Sub10
Sub09
Sub08
Sub07
Sub06

Sub16
Sub15
Sub14

Sub14
Sub13

Sub16
Sub15
Sub14
Sub13

Sub14
Sub13
Sub12
Sub11
Sub10
Sub09
Sub08
Sub07

Sub16
Sub15

Sub14

1.73
1.73
1.73
1.52
1.41
1.37
1.05

3.11
2.91
2.70
2.30
2.00
1.90
1.50
1.50

5.70
5.33
4.84
4.84
4.30
4.09
3.46
3.22
2.88
2.50
1.84

10.92
10.56
10.56

10.18
9.68

11.51
10.52
9.30
5.49

10.84
8.53
7.35
6.60
5.84
3.85
1.63
1.63

3447
2847

2307

Ona Bonet Bernadich
Ona Bonet Bernadich
Ona Bonet Bernadich
Claudia Galan Rodoreda
Ona Bonet Bernadich
Ona Bonet Bernadich
Elia Rius Pedra

Mar Ariso Gracia

Laura Clemente Marti
Monica Clemente marti
Naomi Fechete

Naomi Fechete

Mar Santanach Pinté

Carla Manzano Fernandez

Mar Santanach Pinté

Paula Raul Sala

Paula Raul Sala

Lucia Molina Gomez
Lucia Molina Gomez
Claudia Galan Rodoreda
Ona Bonet Bernadich
Claudia Galan Rodoreda
Ona Bonet Bernadich
Jana Romero Alsina

Sira Salas Samsé

Lucia Molina Gomez

Rut Tristany Nogues
Claudia Galan Rodoreda
Claudia Galan Rodoreda

Xénia Pubill Murcia
Ona Bonet Bernadich

Eva Carmona Liria

Mar Santanach Pinté
Mar Santanach Pinté
Judith Martinez Isart

Mar Santanach Pinté
Ainoa Garcia Gonzalez
Mar Santanach Pinté
Mariona Pros Fernandez
Mar Santanach Pinté
Mar Santanach Pinté
Olivia Lopez Mazorriaga
Olivia Lopez Mazorriaga

Emilia del Hoyo
Claudia Galan Rodoreda

60tc-algcada-pes-llargada-600ll

Claudia Galan Rodoreda

2006
2006
2006
2004
2006
2006
2003

2000
2004
1996
2004
2004
2006
2005
2006

1996
1996
2008
2008
2004
2006
2004
2006
2010
2008
2008

2004
2004
2004

2004
2006

1985
2006
2006
2001

2006
2002
2006
2003
2006
2006
2008
2008

1997
2004

2004

21/12/2019 Sabadell
21/12/2019 Sabadell
21/12/2019 Sabadell
27/02/2016 Sabadell
15/01/2017 Sabadell
20/02/2016 Sabadell
23/12/2012 Sabadell

22/03/2015 Sabadell
15/03/2008 Oviedo
11/12/2009 Sant Cugat
06/02/2016 Sabadell
13/12/2015 Sabadell
18/12/2016 Sabadell
21/12/2014 Sabadell
20/12/2015 Sabadell

26/02/2011 Oviedo
30/01/2010 Vilafranca P.
07/03/2020 Sabadell
07/03/2020 Sabadell
20/12/2015 Sabadell
18/12/2016 Sabadell
22/12/2013 Sabadell
14/12/2014 Sabadell
23/12/2018 Sabadell
14/12/2014 Sabadell
15/12/2013 Sabadell

10/03/2019 Sabadell
16/12/2017 Sabadell
16/12/2017 Sabadell

04/03/2017 Sabadell
10/03/2018 Sabadell

04/03/2000 Vilafranca P.
08/03/2020 Sabadell
21/12/2019 Sabadell
15/12/2013 Sabadell

23/02/2019 Sabadell
08/03/2014 Sabadell

2017 Sabadell
15/12/2013 Sabadell
21/02/2015 Sabadell
09/02/2014 Sabadell
12/01/2014 Sabadell
12/01/2014 Sabadell

2012 Sabadell
2018 Sabadell

2017 Sabadell



Tetratlo

4x100
4x100
4x100
4x100

4x200
4x200
4x200
4x200
4x200
4x200
4x200
4x200
4x200
4x200

4x300
4x300

Sub13

Sub10
Sub09
Sub08
Sub07

Subl16
Sub15
Sub14
Sub13
Sub12
Subl1
Sub10
Sub09
Sub08
Sub07

Sub16
Sub15

1863

1:07.9
1:07.9
1:26.8
1:26.8

1:46.26

1:51.77
1:55.62
2:06.2

2:24.8

2:36.44
2:56.94
2:56.94

3:01.08

Lucia Molina Gomez

60ti-algada-pes-llargada
CeliaCastilla-RutTristany-AinaTrapé-BertaEslava
CeliaCastilla-RutTristany-AinaTrapé-BertaEslava
OnaBonet-TarikFornell-JuliaTreserras-BertaSala
OnaBonet-TarikFornell-JuliaTreserras-BertaSala

LaiaSola-JudithDevers-MeritxellTarragé-JudithCanal

LuciaMolina-QueraltVallbona-SiraSalas-JenayHernandez
LuciaMolina-QueraltVallbona-SiraSalas-JenayHernandez
ElnaCornellas-lreneBallarin-SalmaMehand-ClaudiaTorresca

LuciaMolina-AbrilVallbona-CarlaRovira-SiraSalas
JuliaTreserras-lvetSalas-OnaBonet-MarSantanach
LuciaMolina-Olivia Lopez-OnaDalmau-SiraSalas
LuciaMolina-Olivia Lopez-OnaDalmau-SiraSalas

GloriaAmella-MiriamGarrido-MireiaSanllehi-AinaSolé

2008

2004
2004
2006
2006

2001

2007
2007
2000

2008
2006
2008
2008

2005

15/02/2020 Sabadell

23/12/2012 Sabadell
23/12/2012 Sabadell
23/12/2012 Sabadell
23/12/2012 Sabadell

2016 xxx

07/03/2020 Sabadell
22/12/2019 Sabadell
2011

2017 Sabadell
21/12/2014 Sabadell
21/12/2014 Sabadell
21/12/2014 Sabadell

16/02/2020 Sabadell



	PCTots

